[image: Герб маленький]

НОВОСТИ
КУДЕСНЕРСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

2020
ноябрь
03
15(238)

В номере:
1.Протокол публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов Кудеснерского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики

ПРОТОКОЛ
публичных слушаний по проекту решения
Собрания депутатов Кудеснерского сельского поселения
Урмарского района Чувашской Республики

Д.Кудеснеры                                                                                                                                      02 ноября 2020 года

Председатель – Емельянов Юрий Петрович,  председатель Собрания депутатов Кудеснерского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики
Секретарь – Федорова Луиза Вячеславовна
Присутствуют: жители Кудеснерскогосельского поселения Урмарского района Чувашской Республики – 42 чел.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Рассмотрение проекта решения Собрания депутатов Кудеснерского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики "О внесении изменений в Устав сельского поселения района Чувашской Республики".

            СЛУШАЛИ:
Емельянова Юрия Петровича  председателя Собрания депутатов Кудеснерского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики, который в своем выступлении ознакомил присутствующих с проектом решения Собрания депутатов Кудеснерского сельского поселения «О внесении изменений в Устав Кудеснерского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики», обнародованным (опубликованным в периодическом печатном издании Кудеснерского сельского поселения «Новости Кудеснерского поселения» от 01.10.2020 № 13(236).

       ВЫСТУПИЛИ:
           Краснова М.В.- с предложением одобрить проект решения о внесении изменений в Устав Кудеснерского сельского поселения Урмарского района района Чувашской Республики.

      РЕШИЛИ: Рекомендовать Собранию депутатов принять изменения и дополнения в Устав Кудеснерского сельского поселения  Урмарского района Чувашской Республики.

Решение принято
Проголосовали: «за» - 42, «против» – нет, «воздержались» - нет.

          Председатель                                                                                                                         Ю.П.Емельянов
          Секретарь                                                                                                                               Л.В.Федорова

Периодическое печатное                                                   Учредитель                                                                      Председатель редак-                            издание «Новости Кудес-                                           администрация Кудеснер-                                                      ционного совета                            нерского поселения»                                                    ского сельского поселения                                                    Терентьева Е.Н.                                 Адрес редакционного совета                                      Урмарского района                                                                 Тираж 30 экз.                                                     и издателя:  429404 д.Кудеснеры                              Чувашской Республики                                                          Распространяется                          ул.Виськил   д.8                                                                                                                                                                      бесплатно     Email:kydesner@cap.ru

image1.jpeg